

DANSK LAND ROVER KLUB

Region Østjylland



Dato: 24. januar 2024

Sted: Hos Tina Pleman-Madsen

Deltagere: Charlotte Abel, Tina Pleman-Madsen, Hans Martien Sørensen, Steffen Iversen, Sven-Åge Friis og Asbjørn Lindberg Sørensen. Lars Trondhjem Rasmussen udeblev uden afbud.

Sammenfatning

Bagjulefrokost lørdag den 10. februar hos Tina og Jesper

Kl. 16.00 fører Asbjørn an på en greenlane i området omkring Ørsted med udgangspunkt fra hallen. Derefter mødes alle til klubhygge med lækker mad på regionens regning. Alle skal medbringe egne drikkevarer ud over the og kaffe.

Status er, at der for nuværende er 12 tilmeldte. Derfor teaser med fristforlængelse weekenden over på Facebook.

Aktiviteter 1. halvår 2024

Steffen kontakter Christian Glerup omkring en værkstedsaften i april. Forslag om, at regionen betaler pølser til arrangementet.

Mads Hansen og Christian Glerup har meddelt, at de gerne vil lave en greenlane. Steffen undersøger, om det kan blive i maj. Regionen betaler is eller lignende på turen.

Charlotte søger Finderup til en forskudt weekend i uge 30 (torsdag til og med lørdag), da regions Fyn har meddelt, at der ikke vil være landsarrangement hos dem i år, som først annonceret.

Hvis det ikke er muligt med overnatning på Gule gård rykkes overnatning til Skovhytten i Bjerringbro, hvilket ejerne er indforstået med.

Charlotte kontakter Jan Bertelsen for dato for Grønt Bevis i 1. halvår af 2024.

Regionalforsamling

Afvikles på Ørsted Kro med tarteletter, kaffe og en form for kage.

Der er endnu ikke kommet materiale fra HB, men Charlotte bearbejder materialet, når det foreligger samt kommer med forslag til en prioritering af behandling.

Andet

Hans Martien kunne oplyse, at der endnu ikke er modtaget afregning fra region Midtjylland vedr. Finderuparrangementet i september. Charlotte tager fat i regionsleder Jimmi Povlsen herom.

Referater fra regionsbestyrelsesmøderne lægges for eftertiden op på regionens hjemmeside med henblik på at skabe lidt aktivitet og åbenhed.